证券代码：002571        证券简称：*ST德力      公告编号：2017-052

安徽德力日用玻璃股份有限公司

停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、停牌事项

安徽德力日用玻璃股份有限公司（以下简称“公司”）因控股股东、实际控

制人施卫东先生部分质押的公司股票已触碰平仓线。根据《深圳证券交易所股票

上市规则》等的相关规定，经向深圳证券交易所申请，公司股票（股票简称：*ST

德力，股票代码：002571）自 2017年 4月 28日（星期五）开市起停牌。

二、其他事项

截至本公告日，公司控股股东施卫东先生持有 16554.58 万股，占公司总股

本的 42.24%，质押公司股票总计 11,432万股，占其所持有公司股份的 69.06%；

截至 2017年 4月 27日收盘，相关股份质押已触碰平仓线。

施卫东先生质押股份的基本情况：

股东名称 质押股票数量 质押时间 质押期限 质权人

施卫东

1260 万股 2015 年 3月 12日 36个月 蚌埠农村商业银行股份有限公司

1900 万股 2016 年 7月 13日 12个月 华融证券股份有限公司

2200 万股 2016 年 11月 30日 12个月
华泰证券（上海）资产管理有限公

司

3762 万股 2016 年 12月 22日 12个月 南京证券股份有限公司

920万股 2017 年 2月 23日 12个月 华安证券股份有限公司

160万股 2017 年 4月 10日 10个月 华安证券股份有限公司

 1096 万股 2017 年 4月 27日 8个月 南京证券股份有限公司

 134万股 2017 年 4月 27日 10个月 华安证券股份有限公司

合计 11,432万股

停牌期间，公司控股股东、实际控制人施卫东先生将积极采取筹措资金、追

加保证金或者追加质押物等有效措施降低融资风险，以保持公司股权的稳定性，

并在实施相关措施后，公司申请股票复牌。

公司的指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网，公司相关信息均以上述指定媒体披露的为准，敬请

广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

安徽德力日用玻璃股份有限公司董事会

                               2017年 4 月 27日